
UCHWAŁA NR XXXII/275/21 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie uznania Rady Powiatu Cieszyńskiego za organ niewłaściwy do rozpatrzenia wniosku Pana 

Krzysztofa Pońca o remont nawierzchni ul. Spacerowej w Kisielowie 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2020r., poz. 920 z późn. zmianami) oraz art. 231 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r., poz. 735 ) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

1. Stwierdza się brak właściwości Rady Powiatu Cieszyńskiego do rozpatrzenia wniosku Pana Krzysztofa 

Pońca, radnego Gminy Goleszów, dotyczącego remontu nawierzchni ul. Spacerowej w Kisielowie. 

2. Wniosek przekazuje się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego według właściwości. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27987A71-B40E-47A3-8152-7AB1754CB396. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


